理学院关于 2022 年度学生评优评先工作获奖名单公示

根据《关于开展2022年度学生评优评先工作的通知》的文件，经

过学生申请，年级审核，学院审核，最终确定三好学生 68 名、优秀

学生干部 23 名、先进班集体 3 个，现将拟三好学生、优秀学生干部

及先进班集体名单进行公示。公示时间为2023年4月23日---4月26日（3

个工作日），若对以下公示名单有异议，请在公示期内向学生工作办公室

反映，名单详见附件。

投诉电话：0371-62509395 0371-62503676(学生工作办公室）

投诉邮箱：hngclxy@163.com

mailto:hngclxy@163.com

三好学生

姓 名 班 级

王金涛 信息与计算科学 1941

苗帆 信息与计算科学 1941

秦世龙 信息与计算科学 1941

徐振昊 信息与计算科学 1941

葛星 信息与计算科学 1941

王徐 信息与计算科学 1941

张焱硕 应用物理学 1941

苗云龙 应用物理学 1941

赵嘉豪 应用物理学 1941

马子龙 应用物理学 1941

赵云龙 应用物理学 1941

赵家欣 数学与应用数学 2041

贾少云 数学与应用数学 2041

赵欣欣 数学与应用数学 2041

田永康 数学与应用数学 2041

王靖斐 数学与应用数学 2041

马妮 数学与应用数学 2041

孙超 信息与计算科学 2041

刘青娇 信息与计算科学 2041

朱晴洁 信息与计算科学 2041

姚梦沛 信息与计算科学 2041

肖梦瑶 信息与计算科学 2041

刘佳怡 信息与计算科学 2041

陶智宇 应用物理学 2041

李鑫然 应用物理学 2041

曹慧芳 应用物理学 2041

冯瑞朋 应用物理学 2041

郭旭 应用物理学 2041

宋林涛 应用物理学 2041

董琳 应用物理学 2041

邵文博 应用物理学 2041

陈楠 数学与应用数学 2121

寇银宣 信息与计算科学 2141

李小桦 信息与计算科学 2141

孟蝶 信息与计算科学 2141

史欣悦 信息与计算科学 2142

李冰雪 信息与计算科学 2142

韩雨 信息与计算科学 2142

李琳 数学与应用数学 2141

徐梦雨 数学与应用数学 2141

张梦瑄 数学与应用数学 2141

常林如 数学与应用数学 2142

司丹阳 数学与应用数学 2142

胡亚仙 数学与应用数学 2142

张昊男 应用物理学 2141

王一凡 应用物理学 2141

袁月圆 应用物理学 2141

郑晓杰 应用物理学 2141

李守民 应用物理学 2141

张嘉辉 应用物理学 2141

张会萍 数学与应用数学 2221

杜孟丹 数学与应用数学 2221

严欣语 信息与计算科学 2241

王执政 信息与计算科学 2241

王晓雪 信息与计算科学 2241

孙晨阳 信息与计算科学 2242

辛俊霖 信息与计算科学 2242

水佳宝 信息与计算科学 2242

孙佳珂 数学与应用数学 2241

梅珊梦 数学与应用数学 2241

袁硕 数学与应用数学 2241

姚卓宇 数学宇应用数学 2242

夏康乐 数学与应用数学 2242

优秀学生干部

岳菲凡 数学与应用数学 2242

杨雨晴 应用物理 2241

王清燕 应用物理 2241

董佳鸣 应用物理学 2242

钱熠润 应用物理学 2242

姓 名 班 级

冯志尧 信息与计算科学 1941

马群凯 应用物理学 1941

杨佳乐 数学与应用数学 2041

石雯 信息与计算科学 2041

王园坤 信息与计算科学 2041

刘梦晗 应用物理学 2041

田朝辉 应用物理学 2041

任成雪 数学与应用数学 2121

聂林宇 信息与计算科学 2141

余晓倩 信息与计算科学 2142

董雨晴 数学与应用数学 2141

先进班级

邱天 数学与应用数学 2142

安蒙 应用物理学 2141

李昱婷 应用物理学 2141

李炎松 应用物理学 2141

王天 应用物理学 2141

平梅芬 数学与应用数学 2221

冯佶 信息与计算科学 2241

宋金玉 信息与计算科学 2242

马梓恒 数学与应用数学 2241

刘攀宇 数学与应用数学 2242

王垚 应用物理学 2241

邵彪 应用物理学 2242

信息与计算科学 2141

信息与计算科学 2142

应用物理学 2242